

Referat af generalforsamling den 18. marts 1986  
på Værløse bibliotek.

Til stede var i alt 19 personer, heraf 14 stemmeberettigede.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning om virksomheden i det forløbne år.
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab for 1985 til godkendelse.
4. Eventuelle forslag fra bestyrelsen eller medlemmer.
5. Forelæggelse af bestyrelsens budget samt fastsættelse af indskud og kontingent for det løbende regnskabsår.
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og -suppleanter.
7. Valg af revisorer og -suppleant.
8. Eventuelt.

Pkt. 1.

Formanden, Kurt Jørgensen, bød velkommen og foreslog Erik Sundberg valgt som dirigent, hvilket blev godkendt af forsamlingen.

Pkt. 2.

Formanden knyttede nogle uddybende kommentarer til den udsendte beretning.

Aktiviteter.

Formanden beklagede det meget lille fremmøde såvel til generalforsamlingen som til foreningens øvrige aktiviteter, idet han bemærkede, at den årlige juletræsfest jo måtte aflyses på grund af manglende tilslutning. Formanden mente, at bestyrelsen nok ikke vil tage initiativ til julearrangementer de første år, idet det må konstateres, at Nørreskov Park-området er blevet et "sølvbryllups kvarter."

Formanden opfordrede i øvrigt medlemmerne til at fremkomme med forslag til eventuelle aktiviteter, og der blev fra forsamlingen fremsat ønske om, at juletræsfesten erstattes af en fest i januar, da denne måned ikke er så belastet af andre arrangementer, ligesom der var ønske om eventuel deltagelse i lanciers og folkedans.

Friarealet.

Der blev stillet spørgsmål om, hvorvidt der er mulighed for, at græsset på friarealerne kan blive slået, inden mælkebøtterne kaster frøene, og formanden svarede, at der i 1983 er rettet henvendelse til kommunen herom, men at man nu atter vil anmode kommunens gartnerafdeling om, at slåning sker i begyndelsen af juni måned.

Forsamlingen godkendte beretningen.

Pkt. 3.

Regnskabet blev gennemgået af kassereren med den bemærkning, at udgiften til containerordning har været større end budgetteret, og at denne post vil stige yderligere i 1986. Regnskabet blev godkendt.

Pkt. 4.

Der var ikke indkommet forslag til bestyrelsen inden den 1. februar 1986.

Pkt. 5.

Kassererens budgetforslag for 1986 med uændret kontingent på 120 kr. blev godkendt.

Pkt. 6.

På valg til bestyrelsen var formanden, Kurt Jørgensen, kassereren Lis Christoffersen, og Niels Agner, som alle var villige til genvalg. Som suppleanter genvalgte Kirsten Ølgaard og Grethe Larsen.

Pkt. 7.

Erik Harpsøe Poulsen genvalgte som revisor, og Palle Thysgaard blev valgt som ny revisor. Joan Nilsson blev valgt til revisorsuppleant.

Pkt. 8.

Der var på generalforsamlingen stor utilfredshed med, at det nedbrændte hus på Langkær Vænge ikke er blevet genopført, og det blev henstillet meget kraftigt til bestyrelsen om at foretage en henvendelse til kommunen herom.

Formanden svarede, at det er yderst uheldigt og usædvanligt, at et nedbrændt hus får lov at ligge i over 3 måneder, og han lovede at formulere en henstilling til kommunen om i det mindste at få fjernet den skæmmende ruin.

Formanden stillede forslag om, at man i grundejerforeningen opretter en fond i henhold til vedtægternes § 4 ved forhøjelse af årskontingentet, hvorved der ville blive råd til et fællesantenneanlæg. Der var imidlertid af forskellige grunde ikke på nuværende tidspunkt tilslutning hertil.

Generalforsamlingen sluttede kl. ca. 22.

Værløse, den

Kurt Jørgensen  
formand

Erik Sundberg  
dirigent